АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2022                                      с.Варламово                                             № 40
О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 10.02.2020 № 8 «О централизации закупок и возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков»
     В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях централизации закупок, администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 10.02.2020 № 8 «О централизации закупок и возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков»:

1.1. Абзац 1 раздела 2 Порядка взаимодействия муниципального заказчика с уполномоченным учреждением по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) читать в новой редакции: «В целях определения поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения конкурсов (открытый конкурс в электронной форме,  закрытый конкурс, закрытый конкурс в электронной форме), аукционов (открытый аукцион в электронной форме, закрытый аукцион, закрытый аукцион в электронной форме), запрос котировок в электронной форме уполномоченное учреждение:».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети Интернет.

И.о.главы Варламовского сельсовета

Болотнинского района                                                                                                                                              Новосибирской области                                                  Л.А.Пономарёва